
Psl. 1 iš 15  

Visagino savivaldybė 
 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 
 
 
Posėdžio pavadinimas:2022-05-26 Tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2022-05-26 09:38:11 
 
 

 
Posėdžio dalyvių registracija 

 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

Posėdžio darbo tvarkos patvirtinimas 
 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 



Psl. 2 iš 15  

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

Posėdžio darbotvarkės patvirtinimas 
 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 



Psl. 3 iš 15  

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

1. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai 
 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 



Psl. 4 iš 15  

2. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės tarybos 

2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022  metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

SUSILAIKĖ: 

Nekrošienė Ilona 

Tomša Natalja 
 
 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl didžiausio 

leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro pareigybių 

(etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 
 
 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



Psl. 5 iš 15  

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-115 „Dėl Mokinių 

priėmimo į Visagino kūrybos ir menų akademiją ir Vaikų priėmimo į Visagino savivaldybės 

ikimokyklinio ugdymo mokyklas tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Grigienė Aleksandra 

Kločan Aleksandr 

Kotovas Sergejus 

Nekrošienė Ilona 



Psl. 6 iš 15  

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

SUSILAIKĖ: 

Gotovskij Viačeslav 

Ikonikov Dmitrij 

Mickevič Sergej 

Tomša Natalja 
 

 

5. Dėl Budinčios grupės paslaugos teikimo Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose 

tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

SUSILAIKĖ: 

Besakirskas Vitalius 



Psl. 7 iš 15  

6. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo 

modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2022–2023 m. m. nustatymo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

7. Dėl formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo grupių skaičiaus ir dydžio Visagino 

kūrybos ir menų akademijoje 2022–2023 mokslo metams nustatymo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 12 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 6 

NEBALSAVO - 0 
 
 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 



Psl. 8 iš 15  

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Galaguz Erlandas 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kotovas Sergejus 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

Nekrošienė Ilona 
 

 

SUSILAIKĖ: 

Drus Airida 

Gotovskij Viačeslav 

Mickevič Sergej 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 
 

 

8. Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute Visagino 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 2022–2023 mokslo metais nustatymo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 20 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 



Psl. 9 iš 15  

Kotovas Sergejus 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

SUSILAIKĖ: 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 
 
 

9. Dėl Žemės kasinėjimo darbų Visagino savivaldybės viešojo naudojimo teritorijose ir vietinės 

rinkliavos mokėjimo už leidimo atlikti žemės kasinėjimo darbus Visagino savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijose išdavimą nuostatų patvirtinimo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 



Psl. 10 iš 15  

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-242 „Dėl Visagino 

savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

11. Dėl Visagino savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo vidaus sandorio pagrindu 
 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 



Psl. 11 iš 15  

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Galaguz Erlandas 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

SUSILAIKĖ: 

Drus Airida 

Gotovskij Viačeslav 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 
 

 

12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-164 „Dėl 

Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 
 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 



Psl. 12 iš 15  

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

SUSILAIKĖ: 

Ikonikov Dmitrij 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 
 

 

13. Dėl turto (metodinių leidinių) perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Drus Airida 

Galaguz Erlandas 

Gotovskij Viačeslav 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Mickevič Sergej 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Štraupaitė Dalia 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. TS-103 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo" pakeitimo 



Psl. 13 iš 15  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

Akopov Andrej 

Babujeva Svetlana 

Besakirskas Vitalius 

Binkevič Zigfrid 

Dervinis Gintautas 

Galaguz Erlandas 

Grigienė Aleksandra 

Ikonikov Dmitrij 

Kločan Aleksandr 

Kolesnikova Olga 

Kotovas Sergejus 

Nekrošienė Ilona 

Pimpienė Vita 

Šuklin Jevgenij 

Tomša Natalja 

Tresnickaja Zinaida 

Vitkovskij Valerjan 
 

 

SUSILAIKĖ: 

Drus Airida 

Gotovskij Viačeslav 

Mickevič Sergej 

Štraupaitė Dalia 
 

 


